

שלושים שנה בלי יואב ז"ל

שלושים שנה אחרי האסון, נאור ירושלמי כותב לזכרו של אחיו יואב ירושלמי ז"ל שיחז עם ארבעה מבני רחובות נוספים, מצאו את מותם באסוק המסוק בבקעת הירדן עם כל חבריהם לפלוגה



יואב ירושלמי ז"ל

מחלקה והחובש הפלוגתי סמל יואב ירושלמי ז"ל, ושני חיילים בפלוגה - רב"ט אהרון בן חמו ז"ל ורב"ט אליעזר ישי ז"ל. כולם הלכו בדרך ההתנדבות ויישמו את הערכים שספגו בתנועת הנוער ובחיק המשפחות כאן בעיר רחובות.

שמש של חמשת הנופלים מרחובות הונצח ב"בית החמישה". תקוותן של המשפחות היא שערכי ההתנדבות ורוח הנתינה שהפגינו הנופלים תמשיך לשמש דוגמא ומופת לבני הנוער, ואלה ימשיכו ללכת לאורה ולחנך לסובלנות, להתחשבות בזולת ולתרומה לחברה.

בפלוגת טירונים בצנחנים וגם כחובש הפלוגתי, כך שנשא בעול כפול מהרגיל. רצונו לתת לחיילים ואחריות כלפיהם בא לידי ביטוי במבצע אישי שלקח על עצמו, כשהיה במוצב בחרמון המושלג, שהיה באותה עת מנותק מבסיס האם. יואב צעד ברגל בשלג, בלילה, לאורך 14 קילומטר, כדי להביא אספקת מזון לצוות עליו היה אחראי. אנחנו יודעים שהוא היה מאד מרוצה מהשירות שלו, למרות הקשיים.

ימים מספר לפני שנפל, פרסם בעלון פלוגתו את דעתו על תפקידו של חובש קרבי. וכך כתב: "חובש קרבי הוא אחד האנשים החשובים ביותר בקרב. הוא אחראי אישית לחיי הפצועים, נפגעים

נאור ירושלמי

יואב נולד בשנת 1956. היום הוא בן 51. הוא למד כאן, ברחובות, בסמילנסקי ובתיכון דה שליט, שאז עוד נקרא תמ"ר - תיכון מאוחד רחובות. יואב היה במשך תקופה מסוימת חניך בשבט הצופים, אבל עזב כשעבר להתמקד בתחביב של בניית טיסנים במסגרת גדנ"ע אוויר, ומאוחר יותר - המשך לדאייה. הוא אפילו השתתף בקורס דאייה מקצועי.

הערכים שהוטמעו בו בבית שברחובות ובתנועת הצופים, של התנדבות ונתינה לזולת, סימנו את דרכו בצבא. הוא לא יכול היה להתקבל לקורס טיס בגלל שהרכיב משקפיים, אז הוא חיפש את הדבר הכי משמעותי הבא ובחר להתנדב לצנחנים, למרות שידע שזהו מסלול קשה מבחינה פיזית.

שאיפתו לתרום הביאה אותו לוותר על קורס בו רצה מאד להשתתף של פינוי בהיטס ביחידה 669, ולצאת לקורס חובשים קרביים. פחות יוקרתי, אולי, אבל תורם וחשוב דווקא לחיילים בשטח. בהמשך שירותו שימש כמקביל גם כמפקד צוות



עוברים תחת ידו. אך, כאשר פגה המולת הקרב, מתרוקן תפקיד זה מתוכנו והחובש הקרבי, שכה רבים חייבים לו את חייהם, הופך לחובש סתם, המטפל בפצועים קלים ובפטריות. זה תפקידו של החובש בשדה השלום. מי יתן ולא נראה מלחמות..."

השבוע לפני 30 שנה נפל יואב באסון המסוק בבקעת הירדן, בתאונת אימונים קשה בה נספו 44 חבריו לפלוגת הצנחנים ו-10 אנשי צוות אוויר. חמישה מתוכם היו בני רחובות: מפקד הפלוגה סרן דוד כוכבי ז"ל, מפקד מחלקה סגן שלמה ליבוביץ' ז"ל, סמל

